
 

    
 
 
 
 

 
 

Via Africa Orientale 32, 76016 Margherita di Savoia (BT) - Tel 0883.654396 - Fax 0883.650294 - C.M. FGIC85400C - C.F. 90091020728 

Sito web: www.icmargheritadisavoia.edu .it - Email: fgic85400c@istruzione.it - P.E.C. fgic85400c@pec.istruzione.it 

Istituto Comprensivo Giovanni XXIII – Pascoli 
Margherita di Savoia (BT) 

Agli Atti 

Al sito web  

Al Fascicolo PON 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – 
Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione 

delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid - 19 (Apprendimento e socialità).  DECRETO SELEZIONE 
FIGURA DI SUPPORTO ALL’ATTUAZIONE DEL PROGETTO 

                         CUP I33D21001050007       10.2.2A –FSEPON-PU-62   RIPARTIAMO 
                         CUP I33D21001030007       10.1.1A-FSEPON-PU-57 MARGHERITIAMO    
        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto Interministeriale   n. 129 del 28 agosto  2018, “Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche”;  

VISTO  Il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;   
VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021 - Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità), emanato nell’ambito del programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo Sociale Europeo 
(FSE) Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2.;  

VISTA la candidatura n. 1050414 presentata da questa Scuola per la realizzazione del Progetto 10.1.1A dal titolo 
MARGHERITIAMO  e del Progetto 10.1.2A dal titolo RIPARTIAMO 

VISTA  la nota del Ministero dell’Istruzione - Ufficio IV - Autorità di gestione prot. n. 16991 del 25/05/2021 di 
pubblicazione delle graduatorie provvisorie regionali 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione - Ufficio IV - Autorità di gestione prot. n. 17355 del 1 giugno 2021 di 
pubblicazione delle graduatorie definitive dei progetti autorizzati;  

VISTA la nota dell’USR PUGLIA prot. n. 15214 del 07/06/2021 di autorizzazione dei progetti delle Scuole pugliesi, tra 
cui sono presenti i progetti presentati da questa Scuola; 

VISTA la Lettera di autorizzazione prot.n. AOODGEFID-17665 del 07/06/2021 indirizzata a questa Istituzione 
scolastica che ha formalmente  autorizzato  la realizzazione dei progetti per l’importo complessivo  di  

         €. 99.867,40 
VISTE le Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014–2020 

(Prot. 1498 del 09 febbraio 2018): 
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;   
VISTE le modifiche al Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 prot.2504 e 2505 del 08/06/2021;  
 VISTO il Regolamento relativo alle procedure ed ai criteri oggettivi e predeterminati di scelta del personale interno 

ed esterno da utilizzare in attività e progetti ex art. 45 D.I. 129/2018 e D.A. 895/2001;  

I.C. di MARGHERITA DI SAVOIA - C.F. 90091020728 C.M. FGIC85400C - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0002654/U del 18/06/2021 11:01
FSE

http://www.icmargheritadisavoia.edu/
mailto:fgic85400c@istruzione.it
mailto:fgic85400c@pec.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/documents/20182/706750/prot1498_18.zip/1dad37c8-6aee-465e-bb89-4b3ed5bfd86a


 

    
 
 
 
 

 
 

Via Africa Orientale 32, 76016 Margherita di Savoia (BT) - Tel 0883.654396 - Fax 0883.650294 - C.M. FGIC85400C - C.F. 90091020728 

Sito web: www.icmargheritadisavoia.edu .it - Email: fgic85400c@istruzione.it - P.E.C. fgic85400c@pec.istruzione.it 

Istituto Comprensivo Giovanni XXIII – Pascoli 
Margherita di Savoia (BT) 

VISTO il decreto correttivo D.lgs. 56/2017 del D.lgs. 50/2016;  
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;  
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa;  
VISTA la necessità di reperire una figura professionale specializzata/qualificata che svolga attività di supporto 

all’attuazione della Progettualità di cui all’ Avviso n. 9707, per la realizzazione di percorsi educativi sotto 
indicati, volti al potenziamento delle competenze e per incentivare l’aggregazione e la socializzazione delle 
studentesse e degli studenti, compromessa dal perdurare dell’emergenza da Covid-19;  

VISTO  l’Avviso interno prot. n. 2554 del 11/06/2021 finalizzato al reclutamento della figura di supporto per 
l’attuazione dei progetti CUP I33D21001050007- 10.2.2A –FSEPON-PU-62   RIPARTIAMO    CUP I33D21001030007 

10.1.1A-FSEPON-PU-57 MARGHERITIAM avente come termine di presentazione della domanda il  15/06/2021; 

CONSIDERATO    che entro la  citata data è pervenuta una sola istanza prot. n. 2588 del 15/06/2021l , da parte della Dott.ssa. 

Camporeale Rossella; 

CONSIDERATE le competenze richieste per ricoprire l’incarico di supporto; 
ANALIZZATA l’istanza della dott.ssa. Camporeale, verificato il possesso dei  titoli e delle competenze dalla stessa  

possedute; 
RITENUTO per quanto sopra, che la Dott.ssa. Camporeale Rossella possa ricoprire l’incarico di Referente/Supporto 

operativo-didattico-informatico alla realizzazione dei progetti in oggetto  e  articolati come di seguito ; 
 

10.1.1A-FSEPON-PU-57 

MARGHERITIAMO           

 

CUP I33D21001030007        

 

Ore 

 

BALLO IN SPIAGGIA 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-57 30 

SPORT E SALE 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-57 30 

TEATRO ALL'APERTO 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-57 30 

 

10.1.1A-FSEPON-PU-62 RIPARTIAMO           
 

CUP I33D21001050007        

 

Ore 

 

ENGLISH ON THE BEACH 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-62 30 

MATEMATICANDO 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-62 30 

IMMAGINI E PAROLE 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-62 30 

IMPROVE YOUR ENGLISH 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-62 30 

IMPARO FACENDO 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-62 30 

GIOCARE CON I NUMERI 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-62 30 

I MURALES 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-62 30 

GIOCHI LINGUISTICI 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-62 30 

INTRECCI MUSICALI 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-62 30 

SPORT DI SQUADRA 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-62 30 

ORCHESTRARE 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-62 30 

TEATRO ALL'APERTO 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-62 30 

SOCIALIZZARE NELLO SPORT 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-62 30 

 

http://www.icmargheritadisavoia.edu/
mailto:fgic85400c@istruzione.it
mailto:fgic85400c@pec.istruzione.it


 

    
 
 
 
 

 
 

Via Africa Orientale 32, 76016 Margherita di Savoia (BT) - Tel 0883.654396 - Fax 0883.650294 - C.M. FGIC85400C - C.F. 90091020728 

Sito web: www.icmargheritadisavoia.edu .it - Email: fgic85400c@istruzione.it - P.E.C. fgic85400c@pec.istruzione.it 

Istituto Comprensivo Giovanni XXIII – Pascoli 
Margherita di Savoia (BT) 

ATTRIBUISCE  

La seguente valutazione complessiva ai titoli e competenze possedute dalla dott.ssa Camporeale Rossella PUNTI 71 su 75 

DETERMINA  

Per tutto quanto sopra, di affidare l’incarico di Supporto operativo, didattico ed informatico alla dott.ssa 

CAMPOREALE ROSSELLA, unica aspirante, ritenuta idonea a ricoprire il citato incarico, che sarà formalizzato 

con apposita nomina.  

Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, il presente documento sarà pubblicato nella SEZIONE 

P.O.N.  del sito web dell’IC di Margherita di Savoia http://icmargheritadisavoia.edu.it/   e pubblicato all’Albo on line di 

questa Istituzione Scolastica.  

          

                                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                        Valentino Di Stolfo     

                                                                                                                                                    firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                                 ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.lgs. n.39/1993 

                                                                                                                                          Originale in atti 

 

 

 

 

http://www.icmargheritadisavoia.edu/
mailto:fgic85400c@istruzione.it
mailto:fgic85400c@pec.istruzione.it
http://icmargheritadisavoia.edu.it/

